



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-24301423-136-86428055
Konu : Okul/kurum Gıda İşletmelerinin
Denetlenmesi

06.10.2023

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 5362 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu.
b) 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun.
c) 10.11.2020 tarihli ve 16476274 sayılı Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi Konulu Genelge.

Bakanlığımıza bağlı okul gıda işletmelerinin denetimi, gözetimi, izleme ve değerlendirme süreçleri İlgi (c) de kayıtlı Genelge'nin Ek-2'sinde yer alan "Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimi Uygulama Kılavuzu"na uygun olarak yönetilmektedir.

Ayrıca, İlgi (c) de kayıtlı Genelge'nin (B) maddesinin 1'inci bendinin (i) alt bendinde "Gıda işletmelerinde satışını yapacağı ürünlerin ilgili meslek kuruluşunca Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanununa göre belirlenen tavan fiyatların "Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun" gereğince gıda işletmelerinin görünür bir yerinde ilan edilmesi ve (j) alt bendi gereği "Gıda işletmelerinin görünür bir yerinde ilan edilen tavan fiyat listesinin okul/kurum yönetimince takip edilerek tavan fiyat üzerinde satışa izin verilmemesi" yer almaktadır.

Buna göre, geleceğimizin teminatı çocuklarımızın sağlığının korunması ve geliştirilmesi için okul/kurum gıda işletmelerinin denetim, rehberlik, gözetim hizmetlerinin hassasiyetle yürütülmesi kapsamında, **kantinde satışı yapılacak ürünlerin fiyat listelerinin ilgili Kanuna göre belirlenerek görünür bir yerde ilan edilmesi** hususlarının hassasiyet ile tetkik edilmesi gerekli görülmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Ömür Fatih KARAKULLUKÇU
Bakan a.
Destek Hizmetleri Genel Müdürü

Dağıtım
Gereği:
A ve B Planı

Bilgi :
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Gazeteci Yazar Muammer Yaşar Bostancı Caddesi MEB Beşevler
Kampüsü J Blok Emniyet Mah. Yenimahalle/ANKARA
Telefon No : 0 (312) 413 56 09
E-Posta: gokcegul.saygili@meb.gov.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Gökçeğül SAYGILI

Unvan : Öğretmen

İnternet Adresi:

Faks:

